
 

 

Národná banka Slovenska  
Imricha Karvaša 1 
813 25 Bratislava 
+421 2 57 87 11 11 
www.nbs.sk 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Váš list číslo/zo dňa Naše číslo 
NBS1-000-092-186 
100-000-637-734 

Vybavuje 
Katarína Ftáčniková 
+421 2 5787 1226 

Miesto/dátum 
Bratislava 
11.01.2024 

 
VEC: Predĺženie lehoty na predkladanie ponúk. 

V súvislosti s vyhlásenou nadlimitnou zákazkou s názvom „Obstaranie kancelárskeho nábytku“, 
ktorej oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania bolo uverejnené v Úradnom vestníku EÚ S 2/2024 
zo dňa 03.01.2024 pod číslom 00004739-2024 a vo Vestníku verejného obstarávania č. 3/2024 zo dňa 
04.01.2024 pod číslom 169 – MST Vám verejný obstarávateľ, Národná banka Slovenska so sídlom 
Imricha Karvaša 1, 813 25 Bratislava (ďalej len „verejný obstarávateľ“) oznamuje nasledovné: 

Z dôvodu doplnenia informácií potrebných na vypracovanie ponuky uvedených v súťažných 
podkladoch, verejný obstarávateľ podľa § 21 ods. 4  zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a 
o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov mení lehotu na predkladanie 
ponúk nasledovne: 
 
Bod 22.2 časti A.1 POKYNY NA VYPRACOVANIE PONUKY súťažných podkladov sa mení nasledovne: 

„Lehota na predkladanie ponúk je stanovená do 09.02.2024 do 12.00 h a je uvedená aj v oznámení 
o vyhlásení verejného obstarávania.“. 
 
Zmena bude oznámená vo vyššie uvedených vestníkoch formou redakčnej opravy v nasledujúcej 
časti pôvodného oznámenia: 
 
 
5. 1  Informácie o časti  
5.1.1 Časť (LOT-0001)  
Názov: Obstaranie kancelárskeho nábytku 
 
Informácie o predkladaní ponúk alebo žiadostí o účasť 
Namiesto: 
Lehota I  
Lehota na predkladanie ponúk: 06.02.2024  
Lehota na predkladanie ponúk: 12:00 
 
Má byť: 
Lehota na predkladanie ponúk: 09.02.2024  
Lehota na predkladanie ponúk: 12:00 
 
 
 
 

 
 
Podľa rozdeľovníka 



 

 
2 

Informácie o otváraní ponúk  
Namiesto: 
Dátum otvárania ponúk: 07.02.2024  
Čas otvárania ponúk: 10:00 
 
Má byť: 
Dátum otvárania ponúk: 12.02.2024  
Čas otvárania ponúk: 10:00 
 

S pozdravom 

 
 

Mgr. Tomáš Lepieš 
riaditeľ 
odbor hospodárskych služieb 


